
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SERVISNÍCH 
SLUŽEB Č: 600221 

Smluvní strany 

Objednatel: 

sídlo: 

zastoupen: 

IČ: 

DIČ: 

zapsán: 

bankovní spojení: 

a 

Zhotovitel: 

sídlo: 

zastoupen: 

IČ: 

DIČ: 

zapsán: 

Česká republika - Městský soud v Praze 

Spálená 6/2 , 112 16 Praha 2 

Ing. Michaelem Mrzkošem ředitelem správy Městského 

soudu v Praze, na základě pověření předsedy Městského 

soudu v Praze, Spr 2547/2013 ze dne 4 .11 .2013 

00215660 

není plátce DPH 

v obchodním rejstříku vedeném u , oddíl , vložka č. 

ČNB, č.ú. 2928021/0710 

Trade FIDES, a.s. 

Dornych 57 , Brno, PSČ: 617 00 

Tomášem Juráněm, členem představenstva 

619 74 731 

cz 619 74 731 

v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, 
oddíl B, vložka 2988 

bankovní spojení: KB a.s., Brno-město, č. ú. 6987310257/0100 

kontaktní e-mailová adresa: ill!��!fil?:.� 

uzavírají dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění 
tuto smlouvu o poskytování servisu bezpečnostního systému ( dále jen „smlouva") 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu za účelem zajištění funkčnosti a 
provozuschopnosti bezpečnostního systému v zájmu splnění všech požadavků 
kladených na uvedený bezpečnostní systém dle platných obecně závazných právních 
předpisů a technických norem, pokynů výrobce, příslušné projektové dokumentace a dle 
požadavků objednatele. 





3.2.3. Opravy a údržba bezpečnostního systému budou zhotovitelem poskytovány na 
základě požadavku objednatele oznámeného zhotoviteli: 

v pracovní dny v době od 8:00 do 16.30 hod.: 

telefonicky na tel. čísle: xxx xxx xxx, xxx xxx xxx e-

mailem na adresu: �c;,.:.:::.;-�;_=.:.;c,:;..:.,.;;,::: 

help. desk: servis.fides.cz 

v ostatní mimopracovní dobu: 

telefonicky na tel. čísle: xxx xxx xxx 

e-mailem na adresu: .r-_c.::.·..:..,.::;;:=""'·'="'·�= 

help. desk: servis.fides.cz

3.2.4. Objednatel je povinen v oznámení požadavku na provedení oprav a údržby uvést 
specifikaci bezpečnostního systému či jeho části, na němž objednatel vyžaduje 
provedení oprav a údržby, popis závady nebo specifikaci požadavku na úpravu 
bezpečnostního systému a požadovanou lhůtu pro zahájení servisních služeb 
zhotovitelem. V případě telefonického oznámení požadavku je objednatel 
povinen bezodkladně, nejpozději do 1 hodiny od telefonického oznámení potvrdit 
oznámení požadavku písemně (e-mailem). V případě prodlení s písemným 
potvrzením požadavku počíná běžet lhůta k zahájení oprav a údržby dle čl. 3.2.5. 
této smlouvy až od obdržení písemného požadavku objednatele zhotovitelem. 

3.2.5. Zhotovitel se zavazuje zahájit servisní služby ve lhůtě požadované dle článku 
3.2.4. této smlouvy a neuvedl-li objednatel požadovanou lhůtu, pak nejpozději do 
24 hodin od řádného ohlášení závady objednatelem způsobem popsaným v 
článku 3.2.4. této smlouvy. Zhotovitel se zavazuje za účelem provádění činnosti 
potřebné k diagnostice závady bezpečnostního systému či jeho části a její 
následné opravě či úpravě ve sjednaném termínu zajišťovat nepřetržitou servisní 
pohotovost. 

3.2.6. O každém poskytnutí servisní služby dle článku 3.2. této smlouvy bude proveden 
zápis do provozní knihy, uložené v místě, kde je instalován bezpečnostní systém, 
či jeho část, které se oprava, čí údržba týká. O provedení opravy a údržby bude 
sepsán servisní protokol jako doklad o poskytnuté servisní službě a 
spotřebovaném materiálu (podklad pro fakturaci), který bezodkladně po 
provedení prací potvrdí obě smluvní strany. 

3.2.7. Zhotovitel není v prodlení se zahájením oprav a údržby dle předchozího odstavce 
v případech prodlení objednatele s poskytnutím potřebné součinnosti či v případě 
vzniku okolností vylučujících odpovědnost ve smyslu ust. § 2913 odst. 2 
občanského zákoníku. 

3.2.8. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku v délce 24 kalendářních měsíců na každý 
nový hardwarový prvek, či jeho dílčí část, který do bezpečnostního systému při 
poskytování oprav a údržby instaloval, resp. který měnil za nový a v délce 36 
měsíců na dodávku a montáž kabelových rozvodů. Záruka počíná běžet dnem 
instalace tohoto prvku do bezpečnostního systému, či jeho dílčí části. 

3.2.9. O každé záruční opravě bude proveden zápis v provozní knize. Záruční oprava, 
včetně dopravy, bude provedena bezplatně. 

3.2.1 O. Záruka se nevztahuje na vady, pokud jejich příčina spočívá v: 

a) neodborném zásahu nebo neodborně prováděné obsluze bezpečnostního
systému osobami na straně objednatele,















10.8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá 
smluvní strana. 

10.9. Obě smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy řádně seznámily, že tato 
nebyla sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, a potvrzují 
souhlas s obsahem této smlouvy svým podpisem. 

Přílohy: 

1 - Ceník servisních a revizních prací 

2 - Rozsah bezpečnostního systému 

- g ·10- 201�V Praze dne .............. . 

. . . . . . . . . . . . /.<.,.� -. 

Ing. �fichael Mrzko� 
ředitel správy 

Městského soudu v Praze 

V Praze dne ... :-. 9. :.1.0: .2014

Tomáš Juráň 
člen představenstva 








